לקבלת מידע רפואי הוגן ומדויק )חוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996(. על מנת לספק מידע

מהימן ולגבש עמדה רלוונטית לגבי המצב בישראל, הכרחי להתייחס אל מכלול ההיבטים שלו.

כחלק ממאמץ זה, נקדיש את הפרקים הבאים בדו"ח לסקירת כל המידע העדכני שברשותנו

בנוגע לרישום אופיואידים וצריכתם בישראל - היקף הרישום והשימוש, נזקיו, וכן הפרקטיקות